

Daltec A/S

Tybovej 1, 6040 Egtved

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 20 18 45 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022.

Thøge Hellesøe Dall
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Daltec A/S Tybovej 1 6040 Egtved
	Telefon: +45 76 64 04 40
	Telefax: +45 76 64 04 45
	Hjemmeside: www.daltec.com
	CVR-nr.: 20 18 45 82
	Stiftet: 2. maj 1997
	Hjemsted: Egtved
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	26. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Hellesøe Dall, formand Christian Hellesøe Dall Thøge Hellesøe Dall Henning Hellesøe Dall Jens Christian Hundahl
Direktion	Christian Hellesøe Dall
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	IMPC Solutions ApS, Egtved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er fabrikation af og handel med fodringsanlæg samt virksomhed med finansiering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.978.733 kr. mod 6.244.108 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.067.486 kr. mod 1.450.799 kr. sidste år.

Årets resultat før skat uden indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør 624 t.kr. mod 1.713 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.978.733	6.244.108
1 Personaleomkostninger	-3.338.180	-3.498.163
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-969.571	-1.059.201
Andre driftsomkostninger	-51.572	0
Driftsresultat	619.410	1.686.744
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	583.324	110.168
Andre finansielle indtægter	35.412	48.724
Øvrige finansielle omkostninger	-31.149	-22.266
Resultat før skat	1.206.997	1.823.370
Skat af årets resultat	-139.511	-372.571
Årets resultat	1.067.486	1.450.799
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	532.324	-693.606
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	0	947.265
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-102.860	-102.860
Disponeret fra overført resultat	-161.978	0
Disponeret i alt	1.067.486	1.450.799

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.295.078	2.601.931
Produktionsanlæg og maskiner	156.111	519.669
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.082	125.342
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.468.271</u>	<u>3.246.942</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.326.413	794.089
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.326.413</u>	<u>794.089</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.794.684</u>	<u>4.041.031</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.720.118	8.597.590
Forudbetalinger for varer	84.930	0
Varebeholdninger i alt	<u>8.805.048</u>	<u>8.597.590</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.051.837	1.669.029
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	976.440	914.816
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	329.481	63.888
Andre tilgodehavender	138.059	115.511
Periodeafgrænsningsposter	54.366	24.790
Tilgodehavender i alt	<u>2.550.183</u>	<u>2.788.034</u>
Likvide beholdninger	<u>3.834.816</u>	<u>4.331.149</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.190.047</u>	<u>15.716.773</u>
Aktiver i alt	<u>18.984.731</u>	<u>19.757.804</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
Reserve for opskrivninger	1.028.598	1.131.458
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.142.812	610.488
Overført resultat	9.878.864	10.040.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.300.000
Egenkapital i alt	<u>17.850.274</u>	<u>18.082.788</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	251.262	378.976
Hensatte forpligtelser i alt	<u>251.262</u>	<u>378.976</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	414.608	336.723
Selskabsskat	128.684	141.258
Anden gæld	213.331	743.059
Periodeafgrænsningsposter	126.572	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	883.195	1.296.040
Gældsforpligtelser i alt	<u>883.195</u>	<u>1.296.040</u>
Passiver i alt	<u>18.984.731</u>	<u>19.757.804</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	5.000.000	1.234.318	1.304.094	9.093.577	1.100.000	17.731.989
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Resultatandel	0	0	-693.606	947.265	1.300.000	1.553.659
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-102.860	0	0	0	-102.860
Egenkapital 1. januar 2021	5.000.000	1.131.458	610.488	10.040.842	1.300.000	18.082.788
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Resultatandel	0	0	532.324	-161.978	800.000	1.170.346
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-102.860	0	0	0	-102.860
	5.000.000	1.028.598	1.142.812	9.878.864	800.000	17.850.274

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.580.017	3.052.030
Pensioner	683.561	374.542
Andre omkostninger til social sikring	<u>74.602</u>	<u>71.591</u>
	<u>3.338.180</u>	<u>3.498.163</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld i tilknyttet virksomhed har selskabet påtaget sig en kautionsforpligtelse på maks 300 t.kr. Gælden andrager pr. 31. december 2021 0 kr.		
